



UMEÅ UNIVERSITET

Kursnamn och poäng Psykiatrisk omvårdnad och social psykiatri, 7,5 hp
Kurskod 3OM406 **Termin (ht/vt årtal)** HT2022
Kurs inom program (ange program)/Fristående Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot psykiatrisk vård
Kursansvarig institution Omvårdnad
Studieort Umeå
Kursansvarig Jenny Molin
Examinator Helena Antonsson
Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 80% (20 av 25 studenter)
Muntlig utvärdering (datum) Genomförd 230113

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

Muntlig utvärdering genomförd i helklass med närvaro av 22 studenter.

Har kursen uppfyllt målen?

Studenternas värdering tyder på att kursen har ett relevant innehåll och examinationsuppgifter som på ett tillfredställande sätt svarar an mot kursens förväntade studieresultat. 20 av 25 studenter (80%) fått godkänt helkursbetyg i samband med att kursen avslutades.

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

Överlag är studenterna nöjda med kursens innehåll, undervisnings- och examinationsformer. I den muntliga värderingen framkommer att studenterna överlag är nöjda med kursen. Detta överensstämmer med den skriftliga värderingen. Studenterna har uppskattat de interaktiva inslagen i kursen samtidigt som dom framhåller att det är utmanande att arbeta i grupp med hänvisning till att de flesta studerar och arbetar samtidigt. Vidare har studenterna uppskattat examinationsuppgift 2 men önskar att modulen i Canvas rensas på material och att de har behov av introduktionsföreläsning gällande ICF, ICNP och NANDA. De diskuterar även om det finns möjlighet att ändra ordningen av examinationsuppgifter så att det inte ligger grupparbete över jul- och nyårshelgen. Som kritik framförs att ambitionsnivån kring uppgiften med att vara kritisk vän för omvårdnadsplan sänkts vilket inte uppskattats. Studenterna framhåller att deras förståelse för psykiatrisk omvårdnad utvecklats genom att de fått reflektera och arbeta med begrepp som har betydelse för ämnet. De lyfter särskilt fram ökad förståelse för sin kommande yrkesroll, brukarmedverkan, återhämtning och att vara anhängig till en person med psykisk ohälsa.

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?

I den muntliga värderingen framkommer att studenterna uppskattat att kursansvarig och lärare varit tillgängliga, engagerade, tydliga och varit snabba på att svara vid mailkontakt. Det som är utmanande för studenterna är arbetet i grupp samt strukturen i Canvas.



UMEÅ UNIVERSITET

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt

Studenterna är överlag nöjda med kursen så i dagsläget föreslås inga stora förändringar utan att i stället arbeta med att finjustera innehållet. Ordningen av examinationsuppgifter kommer att ses över, så även material och struktur i Canvas. Fortsatt arbete med att förbereda studenterna för arbete i grupp.

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar

I studenternas värdering av kursen kan man möjligen uppfatta ett önskemål om minskat antal grupparbeten och ett önskemål om att få arbeta i samma grupp under en längre tid i programmet. Med institutionens pedagogiska grundsyn i åtanke görs inga förändringar när det gäller detta. Detta då utgångspunkten är att studenternas lärande främjas av arbete i grupp då det möjliggör interaktion och gemensam reflektion. Arbetet som specialistsjuksköterska inkluderar arbete i team samt arbetsledning. Möjligheten att få utveckla sina färdigheter inom dessa områden, genom grupparbeten, ses som värdefullt.